DE SERVICIO:369010503411

RMU:25750 23-05-09 ROMC-790916 002 CFE

CUENTA:03DD18A020301185

LÍMITE DE PAGO:19 SEP 25

CORTE A PARTIR:20 SEP 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:183TT1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-29 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,499

$1,499

(UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,286.74
Fecha, hora y lugar de impresion:07/09/2025 16:44:29hrsCalle BrasilCol. GuadalupeFRONTERAFRONTERACOAHUILAMEXICO25680

25750 23-05-09 ROMC-790916 002 CFE